
ÍOG€
Lucas do Rio Verds,MT==-F

PORTARIA N',064, DE 22 DE MARÇO D82022

Altera os membros da Comissão Permanenle de
Licitação.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:
Art. 10 Nomear novos membros para compor a Comissão Permanente de Licitação, formada

pelos seguintes servidores:

Presidente: Jessica Regina Wohlemberg

Secrctária: Camila Bones Garcia

Membro: Andréia de Souza Brilhante Silva

AÍ. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus eleitos
a partir do dia 22 de março de 2022.

AÍ. 3' Ficam Revogadas as disposições em contriirio, em especial a Portaria n' 67, de
20 de Janeiro de 2O21 .

Lucas do Rio Verde - MT ,22 de março 2022.

Publiquc-sc c Cumpre-se

URICIO E,NTI FOSSATTI
Dirctor utivo do SAAE

Av. Pará,219-É - Bairro Cidade Nova
ucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000

Fone: (65) 3549-7700 - CNPJ 0í.377.043/0001-53
www.saaelrvmt.com. br - contato@saaelrv. com. br

sERVrçO AUrÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

-/


